
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Умка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.10.2021 № 93/1-д 

 

ГО Карпинск 

 

Об утверждении Положения о сотрудничестве с правоохранительными 

органами в сфере противодействия коррупции 

 

 

На основании Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных 

правонарушений  МАДОУ «Умка», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами 

в сфере противодействия коррупции; 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Умка»_______Е.С. Никифорова 


		2022-12-08T10:55:49+0500
	Никифорова Евгения Сергеевна




